АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	  16    ноября 2022 г.
г. Печора,  Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                         №  791  -  р

	Об отмене распоряжения администрации муниципального района «Печора»                       от 14.11.2022 г № 785-р

1. Отменить распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 14.11.2022 г. № 785-р «О внесении изменений в распоряжение администрации МР «Печора» от 30.12.2021 № 1001-р «О контрактной службе в администрации МР «Печора»».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района -
руководителя  администрации                                                        В.Е. Менников

image1.png